
LA TRACE VOSGIENNE 15KM
Fond Populaire (depart en ligne) (Fond) Dames (U18 a M12)

RESULTATS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUé FFS SIMON ROBERT  (MV)

D.T. ADJOINT PHILIPPE ALAIN  (MV)

DIRECTEUR D'éPREUVE BATOZ CHRISTIAN  (MV)

PISTE Site de Replis

Distance Epreuve 15km

Point le plus haut 0m

Point le plus bas 0m

Montée Totale 0m

Montée Maximale 0m

Homologation

Lieu LA BRESSE

Catégorie U18->M12

Style:Libre Coef:0

Inscrits: 11

Partants: 11

Abandons: 0

Disqualifiés: 0

Classés: 11

Météo : BEAU TEMPS FROID

Pénalite de l'épreuve : Liste n. : 318 F= 0
La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points

1 239 1/U20 1998 2632009 CUNAT AMELIE FRA MV VAGNEY ROCHE 51:24.3 +00:00.0 0
2 255 1/SEN 1994 2601588 CUNAT FANNY FRA MV VAGNEY ROCHE 53:05.1 +01:40.8 45.75
3 241 1/U18 2000 2637760 GROSJEAN ALEXANE FRA MV VAGNEY ROCHE 54:49.4 +03:25.1 93.1
4 248 1/M3 1975 2687065 CORREIA NATACHA FRA MV LA BRESSAUDE 1h00:55.4 +09:31.1 259.23
5 211 1/M1 1984 2600899 PELISSIER CLEMENCE FRA MV SC RANSPACH 1h01:37.3 +10:13.0 278.25
6 246 2/M3 1974 2655958 CLAUDEL PATRICIA FRA MV SK DU TANET 1h02:57.7 +11:33.4 314.74
7 243 1/M2 1978 TIC61018... BERNA MARIE FRA 1h05:45.0 +14:20.7 390.68
8 223 2/SEN 1989 TIC61018... OTTOLINI LUCILE FRA 1h21:37.0 +30:12.7 822.81
9 212 3/SEN 1989 TIC61018... ROSSELLE MARINE FRA 1h28:10.7 +36:46.4 1001.51

10 227 1/M4 1968 2691110 BESSEYRIAS CORINNE FRA MV SC AMNEVILLE 1h30:03.6 +38:39.3 1052.76
11 258 3/M3 1975 TIC61018... GENSON AUDREY FRA 1h30:21.4 +38:57.1 1060.84

14/01/2018 LA BRESSE (FRA - MV) / LA TRACE VOSG... FNAF0202 - Page 1/1
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann


